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PPOODDEERR  JJUUDDIICCIIÁÁRRIIOO
TTRRIIBBUUNNAALL  DDEE  JJUUSS TTIIÇÇAA  DDOO  DDIISS TTRRIITTOO  FFEEDDEERRAALL  EE  TTEERRRRIITTÓÓRRIIOOSS  ––  TTJJDD FFTT

CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  PPAARRAA  PPRROOVVIIMMEENNTTOO  DDEE  CCAARRGGOOSS  DDEE  AANNAALLIISSTTAA  JJUUDDIICCIIÁÁRRIIOO  EE
DDEE  TTÉÉCCNNIICCOO  JJUUDDIICCIIÁÁRRIIOO

EEDDIITTAALL  NN..ºº  1111 //22000000  ––  TTJJDD FFTT,,  DD EE  1133  DDEE  SSEETTEEMMBBRROO  DDEE  22000000

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS – TJDFT, em
obediência ao item 3 do Edital n.º 9/2000 – TJDFT, de 31 de agosto de 2000, publicado no Diário Oficial
de 1.º de setembro de 2000, torna públicos o resultado final na prova prática de capacidade física e o
resultado final no concurso para os candidatos ao cargo de Técnico Judiciário: Área: Serviços Gerais –
Especialidade: Segurança e Transporte.
1 Resultado final na prova prática de capacidade física para os candidatos considerados aptos ao cargo de
Técnico Judiciário: Área: Serviços Gerais – Especialidade: Segurança e Transporte, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
20571560, Adinael Barreto Rocha / 20506563, Adriano Brandizzi Bengaly / 30514293, Adriano Q M
Barros Teixeira / 20539688, Air Lopes Borges / 20547162, Alex Sandro Mattosinhos de Azevedo /
30510809, Alexandre Garcia Bontempo / 20525825, Amarildo Ferreira Passos / 20544882, Anderson
Clayton Leon Diniz / 20500942, Andre Luis Barretos Cavalcante / 20541909, Andre Luiz Araujo de
Carvalho / 30516406, Antonio Ferreira de Oliveira / 30514424, Antonio Marcos Bispo / 30516150,
Antonio Murillo de Moraes Neto / 20509550, Antonio Vieira da Silva Junior / 20505099, Aristoteles
Miranda de Carvalho / 30517451, Arlenomar Jose de Oliveira / 60501645, Artur Martins dos Santos
Filho / 20538126, Bruno da Mata / 20552096, Bruno Lima Minervino / 30519246, Carlos Eduardo D. P.
M. Ontiveros / 20548878, Carolina de Carvalho Ramos / 20532873, Cicero Eugenio Monteiro da Silva /
30500291, Damiao Rodrigues Lima Araujo / 30500375, Dimitrius Valerio da Costa Leite / 30510425,
Eduardo Correa Trindade Araujo / 60506968, Elias Rodrigues Barbosa / 30503543, Evando Lopes Feijao
/ 20504936, Fabio da Silva Teixeira / 20515788, Fabio Rocha dos Santos / 20577840, Fauze Reus
Haddad Junior / 20541229, Fernando Dutra de Santana / 20524858, Francisco Helio Pereira / 30506083,
Genivaldo dos Santos Rocha / 60502120, Geraldo Martins Maia / 30503294, Glaucio Braga Assis /
20503618, Gregori Amaral de Oliveira / 20551246, Gustavo Capanema de Andrade / 30513713, Gustavo
Mulim Venceslau / 20502576, Gustavus Adrianus de Faria Von Sohsten / 20525098, Helio da Luz Souza
/ 20522393, Jadson Herberth Goncalves Lobato / 20540356, Jefferson de Azevedo Fagundes dos Santos /
30501243, Jefferson dos Santos Rodrigues / 20567801, Joao Gonzaga da Silva Filho / 60506792, Jose
Alves Martins / 20521729, Jose Carlos de Paiva / 20510276, Jose Elias de Oliveira / 20553278, Jose
Valdemar Oliveira Junior / 20516660, Leonardo Henrique Machado / 80500014, Licio Eduardo Francisco
A de Oliveira / 20545896, Lidio Rodrigues da Silva Filho / 20511637, Luciano Cardoso de Jesus /
20525846, Luciano de Oliveira Medeiros / 30506428, Marcelo Fontes Contaefer / 20511461, Marcelo
Hilario de Moraes / 20543122, Marcelo Pedro Camargo / 30515861, Marcio Vaz de Mello / 20534802,
Marco Antonio Versiani Teixeira / 20502426, Marcos Cezar Carvalho de Santana / 20511635, Marcos da
Fonseca Melo / 20530529, Mario de Sousa Carneiro / 30503999, Marli dos Santos Oliveira / 60506657,
Milton Hidenobu Hokino / 20511634, Nelson Alves Carneiro / 20534643, Oseas de Paula de Oliveira
Freitas / 30509959, Paulo Eduardo Lima de Oliveira / 30508684, Paulo Roberto Pires de Azevedo /
20508236, Paulo Roberto Tavares Brandao / 30500490, Pedro Hezequiel Gama Alves Caldas / 20570193,
Ramon de Souza Asensi / 60506303, Reginaldo Oliveira de Aguiar / 30512094, Renato Almeida Lopes /
20511636, Renato do Nascimento Ayres / 30507849, Rener Marcos Amorim de Almeida / 20516174,
Roberth Alves de Jesus / 20550376, Robson Lopes da Silva / 20515484, Rogerio Rabelo Pereira /
20502319, Sergio Henrique Rodrigues da Cunha / 20515101, Sergio Luis Ramos Pinheiro / 30514711,
Sergio Luiz Campelo Brasil / 60506707, Sergio Ribeiro dos Santos / 20508457, Silvanildo do
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Nascimento Faria / 20579195, Toni Jarbas Silva Vicente / 30500207, Vicente Cristino Junior / 20541706,
Vinicius Pires Barreto / 20524402, Wagner Ly Vicente da Silva / 20511781, Waldely Natal Alves /
30510538, Wander de Oliveira Lima / 20539353, Welington Jose Ferreira / 20517690, Wesley Chaves de
Albuquerque.
1.1 Resultado final na prova prática de capacidade física para os candidatos que se declararam portadores
de deficiência e que foram considerados aptos ao cargo de Técnico Judiciário: Área: Serviços Gerais –
Especialidade: Segurança e Transporte, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato
em ordem alfabética.
Não houve candidato considerado apto.
2 Resultado final no concurso para os candidatos considerados aptos ao cargo de Técnico Judiciário:
Área: Serviços Gerais – Especialidade: Segurança e Transporte, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no concurso e classificação final no
concurso.
20571560, Adinael Barreto Rocha, 27.00, 15 / 20506563, Adriano Brandizzi Bengaly, 25.50, 27 /
30514293, Adriano Q M Barros Teixeira, 27.25, 12 / 20539688, Air Lopes Borges, 30.00, 5 / 20547162,
Alex Sandro Mattosinhos de Azevedo, 22.25, 69 / 30510809, Alexandre Garcia Bontempo, 26.75, 18 /
20525825, Amarildo Ferreira Passos, 25.00, 33 / 20544882, Anderson Clayton Leon Diniz, 23.00, 56 /
20500942, Andre Luis Barretos Cavalcante, 23.50, 48 / 20541909, Andre Luiz Araujo de Carvalho,
22.75, 58 / 30516406, Antonio Ferreira de Oliveira, 21.75, 75 / 30514424, Antonio Marcos Bispo, 26.75,
19 / 30516150, Antonio Murillo de Moraes Neto, 27.50, 11 / 20509550, Antonio Vieira da Silva Junior,
24.50, 39 / 20505099, Aristoteles Miranda de Carvalho, 21.75, 71 / 30517451, Arlenomar Jose de
Oliveira, 21.25, 82 / 60501645, Artur Martins dos Santos Filho, 23.75, 45 / 20538126, Bruno da Mata,
25.25, 29 / 20552096, Bruno Lima Minervino, 21.25, 85 / 30519246, Carlos Eduardo D. P. M. Ontiveros,
29.50, 6 / 20548878, Carolina de Carvalho Ramos, 25.00, 36 / 20532873, Cicero Eugenio Monteiro da
Silva, 21.50, 76 / 30500291, Damiao Rodrigues Lima Araujo, 25.00, 32 / 30500375, Dimitrius Valerio da
Costa Leite, 21.75, 74 / 30510425, Eduardo Correa Trindade Araujo, 22.00, 70 / 60506968, Elias
Rodrigues Barbosa, 26.50, 20 / 30503543, Evando Lopes Feijao, 21.25, 79 / 20504936, Fabio da Silva
Teixeira, 23.25, 52 / 20515788, Fabio Rocha dos Santos, 21.50, 77 / 20577840, Fauze Reus Haddad
Junior, 25.50, 26 / 20541229, Fernando Dutra de Santana, 25.25, 28 / 20524858, Francisco Helio Pereira,
22.50, 65 / 30506083, Genivaldo dos Santos Rocha, 24.00, 44 / 60502120, Geraldo Martins Maia, 21.25,
81 / 30503294, Glaucio Braga Assis, 26.75, 17 / 20503618, Gregori Amaral de Oliveira, 27.25, 13 /
20551246, Gustavo Capanema de Andrade, 24.00, 43 / 30513713, Gustavo Mulim Venceslau, 22.75, 59 /
20502576, Gustavus Adrianus de Faria Von Sohsten, 32.75, 2 / 20525098, Helio da Luz Souza, 25.25, 30
/ 20522393, Jadson Herberth Goncalves Lobato, 24.75, 37 / 20540356, Jefferson de Azevedo Fagundes
dos Santos, 20.75, 87 / 30501243, Jefferson dos Santos Rodrigues, 23.50, 49 / 20567801, Joao Gonzaga
da Silva Filho, 22.50, 64 / 60506792, Jose Alves Martins, 23.00, 54 / 20521729, Jose Carlos de Paiva,
24.00, 42 / 20510276, Jose Elias de Oliveira, 28.00, 10 / 20553278, Jose Valdemar Oliveira Junior, 26.25,
22 / 20516660, Leonardo Henrique Machado, 26.50, 21 / 80500014, Licio Eduardo Francisco A de
Oliveira, 22.50, 68 / 20545896, Lidio Rodrigues da Silva Filho, 33.75, 1 / 20511637, Luciano Cardoso de
Jesus, 21.75, 73 / 20525846, Luciano de Oliveira Medeiros, 22.75, 62 / 30506428, Marcelo Fontes
Contaefer, 28.75, 9 / 20511461, Marcelo Hilario de Moraes, 21.25, 78 / 20543122, Marcelo Pedro
Camargo, 30.00, 4 / 30515861, Marcio Vaz de Mello, 25.75, 25 / 20534802, Marco Antonio Versiani
Teixeira, 24.25, 41 / 20502426, Marcos Cezar Carvalho de Santana, 32.00, 3 / 20511635, Marcos da
Fonseca Melo, 27.25, 14 / 20530529, Mario de Sousa Carneiro, 25.75, 23 / 30503999, Marli dos Santos
Oliveira, 23.25, 53 / 60506657, Milton Hidenobu Hokino, 21.25, 84 / 20511634, Nelson Alves Carneiro,
23.25, 51 / 20534643, Oseas de Paula de Oliveira Freitas, 25.00, 34 / 30509959, Paulo Eduardo Lima de
Oliveira, 22.50, 67 / 30508684, Paulo Roberto Pires de Azevedo, 24.75, 38 / 20508236, Paulo Roberto
Tavares Brandao, 29.50, 7 / 30500490, Pedro Hezequiel Gama Alves Caldas, 29.25, 8 / 20570193,
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Ramon de Souza Asensi, 20.50, 89 / 60506303, Reginaldo Oliveira de Aguiar, 22.75, 60 / 30512094,
Renato Almeida Lopes, 23.00, 57 / 20511636, Renato do Nascimento Ayres, 22.50, 66 / 30507849, Rener
Marcos Amorim de Almeida, 23.50, 47 / 20516174, Roberth Alves de Jesus, 21.00, 86 / 20550376,
Robson Lopes da Silva, 21.25, 80 / 20515484, Rogerio Rabelo Pereira, 25.75, 24 / 20502319, Sergio
Henrique Rodrigues da Cunha, 23.00, 55 / 20515101, Sergio Luis Ramos Pinheiro, 23.50, 50 / 30514711,
Sergio Luiz Campelo Brasil, 21.25, 83 / 60506707, Sergio Ribeiro dos Santos, 20.75, 88 / 20508457,
Silvanildo do Nascimento Faria, 26.75, 16 / 20579195, Toni Jarbas Silva Vicente, 25.00, 35 / 30500207,
Vicente Cristino Junior, 20.50, 90 / 20541706, Vinicius Pires Barreto, 25.00, 31 / 20524402, Wagner Ly
Vicente da Silva, 21.75, 72 / 20511781, Waldely Natal Alves, 24.50, 40 / 30510538, Wander de Oliveira
Lima, 22.50, 63 / 20539353, Welington Jose Ferreira, 22.75, 61 / 20517690, Wesley Chaves de
Albuquerque, 23.75, 46.
3 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova prática de capacidade física
serão enviadas pelo CESPE, por via postal, à residência dos candidatos.
4 O resultado final no concurso para os candidatos ao cargo de Técnico Judiciário: Área: Serviços Gerais
– Especialidade: Segurança e Transporte fica devidamente homologado.
4.1 Os candidatos aprovados e classificados deverão aguardar convocação por meio de correspondência a
ser enviada pelo TJDFT.
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